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[bookmark: _Hlk531944149][bookmark: _Hlk26467777]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na kompleksową usługę sprzedaży i dystrybucji energii cieplnej w 2020 roku do siedziby Biura Rzecznika Praw Dziecka w Warszawie przy ul. Przemysłowej 30/32

Zamawiający przekazuje do wiadomości Wykonawców zbiorczą informację o złożonych ofertach oraz informację o wyborze oferty najkorzystniejszej.
Ofertę najkorzystniejszą złożył Wykonawca:
Veolia Energia Warszawa SA ul. Batorego 2, 02-591 Warszawa
W postępowaniu złożona została jedna oferta, której ocena przedstawia się następująco:

	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto 60%
	Czas reakcji na sprawdzenie prawidłowości wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego – 20 %
	Termin płatności- 10%
	Aspekt społeczny zatrudnienie osoby niepełnosprawnej- 10%
	Punktacja

	
	Punktacja
	Punktacja
	Punktacja
	Punktacja
	

	Veolia Energia Warszawa SA ul. Batorego 2, 02-591 Warszawa
	31 430,15 zł
	1 dzień
	30 dni
	5 osób
	100 pkt

	
	60 pkt
	20 pkt
	10 pkt
	10 pkt
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Biuro Rzecznika Praw Dziecka
ul. Przemystowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96




